
 
     УКРАЇНА                                             КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

31 березня 2025 року                                                                                                               № 62 

 

Про затвердження Акту обстеження 

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 1/2025 від 25.03.2025 року 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

благоустрій населених пунктів», Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Правил благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, затверджених рішенням від 14.07.2022 № 655-VIII Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, розглянувши заяву директора КП 

«Молодіжне-2» від 24.01.2025 року (вх. № 346/03-22/25) щодо видалення сухостійних 

(аварійних) дерев за адресою Одеська область, Одеський район, село Молодіжне по вулицях: 

Абрикосова, Каштанова та колективне звернення жителів с. Молодіжне від 25.02.2025 року 

(вх. №03-24/232-кол-25) щодо ліквідації несанкціонованих сміттєзвалищ, побутових та 

будівельних матеріалів, чагарників, дикої порослі, карантинних рослин, беручи до уваги лист 

Державної екологічної інспекції Південно-Західного округу  (Миколаївська та Одеська 

області) від 21.02.2025 року за вих. № 1103/4.5 (за вх. № 816/03-22/25 від 25.02.2025 року), 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню № 1/2025 

від 25.03.2025 року, щодо видалення аварійно-небезпечних дерев, провести видалення 

самосійних і порослевих дерев (порослі), які знаходяться вздовж лінії електропередачі по  

вулиці Абрикосова та вулиці Каштанова села Молодіжне Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 

2. КП «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області в здійснити видалення  аварійно-небезпечних та сухостійних дерев, провести 

видалення самостійних і порослевих дерев (порослі), які знаходяться за адресами: вул. 

Абрикосова, вул. Каштанова села Молодіжне Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області згідно Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 1/2025 від 25.03.2025 року. 

3. Надати згоду КП «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на здійснення санітарної підрізки дерев за адресами: вул. Абрикосова, вул. 

Каштанова села Молодіжне Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області. 

4. Видалення дерев здійснюється без сплати відновної вартості. 

 



2 

5. Зобов’язати КП «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області після виконання робіт, привести дану територію до належного санітарного 

стану (прибрати зрізані дерева та гілля). 

6. КП «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області висадити нові дерева та створити належні умови, щоб забезпечити їх ріст. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


